Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

CC-2018-0672 | KLCE201800529 | SMG MEDIAL SERVICES & SUPPLY, INC. V. MUNICIPIO DE SAN JUAN AUTO DENEGADO

Hon. Maite Oronoz Rodriguez, Erick Kolthoff Caraballo y el Hon. Luis Estrella Martinez

AC-2018-0080

AC-2018-0081
AC-2018-0082
CC-2018-0662
CC-2018-0663
CC-2018-0665
CC-2018-0667
CC-2018-0670
CC-2018-0671
CC-2018-0673
CC-2018-0677
CC-2018-0678
CC-2018-0679

Tribunal de
Apelaciones

KLAN201800465

KLAN201800452
KLAN201700081
KLCE201602222
KLCE201800615
KLCE201800153
KLCE201800271
KLAN201700632
KLAN201700875
KLRA201700343
KLCE201701765
KLCE201800392
KLCE201800880

Disposicion de los Recursos Atendidos

Partes

Integracion de Sala Especial para la Sala de Verano llI

Hon. Maite Oronoz Rodriguez, Hon. Mildred Pabon Charneco y el Hon. Luis Estrella Martinez

CARO CAIJIGAS, RAFAEL

DEPARTAMENTO DE LA FAMILIA
PUEBLO DE PUERTO RICO

SCHRODER MURNOZ, VICTOR L.
RODRIGUEZ GOMEZ, EDGAR

COLON PADILLA, FERDINAND Y OTROS
IPR RESTAURANTS, INC.

HLD MORALES-PADILLO & CO., PSC
CASIANO AYALA, WANDA

COTTO MELENDEZ, MIGUEL; COTTO MELENDEZ, LILIANA
ALVAREZ CASTRO, GILBERTO

A.l. CONSTRUCTION, INC.

TRINIDAD MOLINA, EMILIO

Viernes, 21 de septiembre de 2018

FEDERAL EXPRESS CORPORATION

ORTIZ DIAZ, LIZNEL

PEREIRA CAMACHO, JESUS M.

OTERO VELEZ, SHELLEY A.

MULTINATIONAL INSURANCE COMPANY Y OTRO
C&C MANAGEMENT HOLDING CORP. Y OTROS
CRUZ APONTE, DANIEL

RIVERA COLON LUIS D/B/A LRR CONSULTING; DOE, JANE Y OTROS
PEREZ NIEVES, ROBERTO

GLOBAL AUTO GALLERY, INC.

SCOTIABANK

MUNICIPIO AUTONOMO DE MAYAGUEZ
INNOVATTEL

Disposicion

AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO




Disposicion de Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Disposicion
Tribunal Tribunal de Partes
Supremo Apelaciones

Integracion de Sala Especial para la Sala de Verano Il
Hon. Anabelle Rodriguez Rodriguez, Hon. Erick Kolthoff Caraballo y el Hon. Luis Estrella Martinez

CC-2018-0536 | KLCE201800550 | APONTE COLON, JUAN Y OTROS V. EMPRESAS DIAZ, INC. Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA

Integracidn de Sala Especial para la Sala de Verano Il
Hon. Erick Kolthoff Caraballo, Hon. Roberto Feliberti Cintron y el Hon. Luis Estrella Martinez

CC-2018-0453 | | RA201700832 | CASANOVA CLAUDIO, RAFAEL V. MUNICIPIO DE SAN JUAN SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

Integracion de Sala Especial para la Sala de Verano Il
Hon. Erick Kolthoff Caraballo, Hon. Roberto Feliberti Cintron y el Hon. Luis Estrella Martinez

CC-2018-0627 | | AN201800025 | MURPHY ROSADO, ERIC ANTONIO v.  NIMAY AUTO CORP. RECONSIDERACION DENEGADA

Sala de Verano lli

Hon. Maite Oronoz Rodriguez, Erick Kolthoff Caraballo y el Hon. Luis Estrella Martinez
Viernes, 21 de septiembre de 2018

CC-2018-0478 | k|CE201701132 | PUEBLO DE PUERTO RICO V. MARTINEZ SANTIAGO, EDWIN SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
C.2018.0484 MUNICIPIO AUTONOMO DE MOCA Y SU ALCALDE HON. AVILES SANTIAGO, JOSE

KLAN201700787 | PUERTO RICO TELEPHONE COMPANY, INC. V. E. SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2018-0517 | kLRA201700529 | TRES PALMAS INN, CORP. Y OTROS V. CANCIO ORTIZ, JUAN RAMON RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2018-0532 | k1 CE201800144 | VICENTE GONZALEZ, HAROLD D. V. RESIDENTES UNIDOS DE TINTILLO, INC. Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA

CC-2018-0554 | k| AN201701194 | SANTOS SANTIAGO, TOMASA v. UNIVERSAL INSURANCE COMPANY Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA




